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Invitation til arrangementer i efteråret 2011 og foråret 2012 
 

 

 
 

 

 

Tirsdag den 25. oktober 2011 kl. 19.00 
  

Danske lommelærker. 
Niels Andersen og Torben Errboe har skrevet en bog om Danske lommelærker. Vi har fået forfatterne 

til at fortælle om bogen stort set samtidig med, at den forventes at udkomme. Vi glæder os til at høre 

om arbejdet med ”lommelærkerne” og om eventuel ny viden. 

Når bogen at udkomme – kan den købes og signeres på mødet. 
 

Medlemmerne er velkomne til at medbringe lommelærker til dette møde.  

 

 

 

Lørdag den 19. november 2011 kl. 14.00 
 

Mine svenske glas 
En personlig og kalejdoskopisk beretning ved Mogens Leth, næstformand i ’Glashistorisk Selskab – 

Holbæk’. 

Der vil være strejftog ind i 1700- og 1800 tallet, men hovedvægten ligger på glas fra sidste halvdel af 

1900-tallet. 

Et signalement af aftenen kunne ligne dette: 

- Kort om 1700- og 1800-tallet                  - Noget om nogle designere 

- Noget om brugs/serviceglas                  - Mest om kunstglas 

- Noget om nogle af glasværkerne                 -  Noget om oplevelser fra ’Glasriket’ 

- Mulighed for at komme op og holde de medbragte ting i hånden 

 

Deltagerne er velkomne til at medbringe ’tvivlsomme’ svenske glas; Mogens Leth føler sig ikke som 

ekspert, men vil gøre sit bedste for at hjælpe med bestemmelse. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Lørdag den 28. januar 2012 kl. 14.00 
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Medhjælper for Per Lütken 
Ib Larsen – gennem mange år oppasser for Per Lütken (hans eget udtryk) kommer og fortæller om sine 

oplevelser på Holmegaard og om sit tætte samarbejde med Per Lütken. 

 

Medbring gerne glas til diskussion og bestemmelse. 

 

 

Tirsdag den 13. marts 2012 kl. 19.00 
 

Generalforsamling ifølge vedtægterne 
Der udsendes særskilt indkaldelse. 

Efter generalforsamlingen afholder vi det traditionelle købe-, salgs- og byttemøde. 

 

 

 

Lørdag den 14. april 2012 kl. 14.00 
 

Michael Bang. 
Med udgangspunkt i Søren Seebachs glassamling fortæller Anders Tybjerg Jørgensen i dialog med 

Søren Seebach om Michael Bang som brugskunst designer, som glaskunstner og om hans særlige 

betydning for Glasværket i Odense. 

 

 

 

 

 

Hvor andet ikke er nævnt, holdes møderne på Tarup Skole, Tarupgårdsvej 1, 5210 Odense NV. 

Indgang via skolegården i den sydlige gavl. 

 
Hent information på vores hjemmeside: www.fynske-glasvenner.dk 

 

 

 

 

Venlig hilsen og på gensyn 

Bestyrelsen 


